Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3015/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal sejam executados serviços de tapa-buracos na rua Mário Dedini, altura da praça do jardim Icaraí.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

	Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, sejam executados serviços de tapa-buracos na rua Mário Dedini, em frente à praça pública do Jardim Icaraí.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]		Moradores do bairro, em especial o Sr. Vicente, reclamam das péssimas condições do pavimento asfáltico da via pública nessa região citada. Há muitos buracos e pedras pelo asfalto, o que otimizam o risco de acidentes. Pedem providências com urgência para solucionar o problema.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de maio de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

d568d73b-a15c-4382-a0a4-b7044da50c32.png
PROTOCOLO $557/2016 - 19/05/2016 08:32

image1.jpeg

image10.jpeg